Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 004/2022

A Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa/MT, através da Comissão de Licitação, torna público a Inexigibilidade de
Licitação nº. 004/2022 para Contratação da empresa ULISSES FLAVIO SAMANIEGO DE JESUS, para representação
artística e exclusiva do cantor GEANDRO MOURA, para realização de Show na Festa do MIGRANTE no Município.
Proposta n° 1.509/2022, no Valor Global de R$ 40.000,00. Inexigibilidade de Licitação, nos termos do Art. 25, inciso III, da
Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

São Pedro da Cipa/MT, 13 Dezembro de 2022.

EDUARDO JOSÉ DE ABREU - Prefeito

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 741a0530

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:48:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial